Kadra naukowa i inżynieryjna posiada uprawnienia w za-
kresie urbanistyki, architektury, ochrony środowiska i bu-
downictwa.

LICZBA ZRZESZONYCH PODMIOTÓW/CZŁONKÓW

ZASIĘG DZIAŁALNOŚCI:

ul. Cieszyńska 2
30-015 Kraków

obsługa inwestorów
doradcze
szkoleniowe
plany miejscowe
programy rewitalizacji
oceny oddziaływania na środowisko

❍
❍
❍
❍
❍
❍

012/ 634 29 53, 012/ 633 94 05

sekretariat@irm.krakow.pl

www.irm.krakow.pl

małe i średnie przedsiębiorstwa
duże przedsiębiorstwa
inwestorzy
samorządy lokalne

❍
❍
❍
❍

ogólnopolski❍

jednostka badawczo-rozwojowa

2002

75